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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
               UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS
              FAKULTETI I EDUKIMIT
DEPARTAMENTI I GJUHËVE TË HUAJA


Datë:____/___/____ 	

Formular kërkese për aplikim në programin e studimeve të doktoratës

Unë i/e nënshkruari/a____________________________________ , lindur më______________  	 
                                                  (emri atësia mbiemri)
 me kartë identiteti/pasaportë nr. _________________________,  Tel:  ___________________	
 e-mail:________________________
 
Kërkoj të regjistrohem në ciklin e III të studimit Doktoratë në “Didaktikë e Gjuhëve të Huaja” në Fakultetin e Edukimit:

Deklaroj se jam njohur në momentin e aplikimit me kriteret që duhet të plotësojë kandidati për t’u përfshirë në programin e Doktoratës.
Deklaroj vërtetësinë e të dhënave dhe dokumenteve të paraqitur. Jam i vetëdijshëm se, në rast deklarimi të të dhënave të pavërteta apo të paraqitjes së dokumenteve të falsifikuara apo me të dhëna jo të vërteta, jam subjekt i masave të parashikuara në Kodin Penal dhe aktet e tjera ligjore e nënligjore në fuqi. Në rast dyshimi për vërtetësinë e informacionit të deklaruar, Ministria e Arsimit dhe Sportit dhe/ose IAL-ja nisin procedurën e kontrollit të tyre duke ia përcjellë këto të dhëna eventualisht edhe organeve kompetente.

_________________________________________

Emër/ Atësi/ Mbiemër i kandidatit	(Firma)



Adresa: Lagja Nr.1,  Rr “Taulantia”,  Durrës, Tel: +355 52 39161,  WWW.uamd.edu.al,
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